

黄冈东源电业集团有限公司 2023 年第二批省管产业工程施工集中框架采购
(招标编号: GCKJ202302)

项目所在地区: 湖北省

一、招标条件

本黄冈东源电业集团有限公司 2023 年第二批省管产业工程施工集中框架采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金 9689.94 万元,招标人为黄冈东源电业集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见需求一览表

范围: 本招标项目划分为 1 个标段,本次招标为其中的:

(001)黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包蕲春东源 1;

三、投标人资格要求

(001 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包蕲春东源 1) 的投标人资格能力要求: (1)企业具有有效的安全生产许可证;
(2)具有建设行政主管部门核发的输变电工程专业承包三级及以上资质。自 2020 年 1 月 1 日至投标截止日,投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于 1 项。(业绩与招标项目规模标准和要求相适应)

；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023 年 06 月 15 日 17 时 00 分到 2023 年 06 月 20 日 17 时 00 分

获取方式：凡有意参加投标者，请 2023 年 6 月 15 日至 2023 年 6 月 20 日（北京时间，下同），登录招标人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区 <https://sgccetp.com.cn/portal/#/>，下同）获取采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 CA 证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及 CA 数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 07 月 05 日 09 时 00 分

递交方式：黄冈市黄州区新港大道 1 号电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 07 月 05 日 09 时 00 分

开标地点：黄冈市黄州区新港大道 1 号

七、其他

文件编号：GCKJ202302

黄冈东源电业集团有限公司 2023 年第二批省管产业工程施工集中框架采购

施工公开招标文件

黄冈东源电业集团有限公司

二〇二三年六月

目 录

第一章 招标公告 2

第二章 投标人须知 3

第三章 评标办法（综合评估法） 31

第四章 合同条款及格式 43

第五章 工程量清单 43

第六章 图纸 45

第七章 技术标准和要求 46

第八章 投标文件格式 47

附件：电子投标文件格式及操作说明 94

第一章 招标公告

黄冈东源电业集团有限公司 2023 年第二批省管产业工程施工集中框架采购

招标公告

招标编号：GCKJ202302

1. 招标条件

项目建设单位为黄冈东源电业集团有限公司蕲春分公司、黄梅分公司、武穴分公司、红安分公司、麻城分公司、罗田分公司、浠水分公司、英山分公司、团风分公司、黄冈三新供电服务有限公司、麻城恒辉分公司、团风分公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金，出资比例为 100%，资金来源已落实，招标人为黄冈东源电业集团有限公司（由物资分公司实施招标活动）。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在投标人用先进标准引领服务质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与招标范围

详见招标公告附件

3. 投标人资格要求

3.1 投标人须满足如下通用资格要求：

（1）本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备承担所投项目的资格条件；并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成中标项目的能力。

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一采购项目投标。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的国家强制认证证书。

（4）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，投标人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，投标人在投标截止之日至中标公告发布之日前，任一日在《国家电网有限公司关于供应商不良行为处理情况的通报》处理期内的均适用不良行为处理结果。或投标人存在触发《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》第三十三条重大问题“熔断机制”情形的，其投标将被否决。。

(5) 根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法〔2016〕285号), 投标人不得被人民法院列为失信被执行人。投标人不得存在违法失信行为, 不得被“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 列入严重失信主体名单, 不得被“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>) 列入失信被执行人。即使投标人在投标截止日尚不存在上述情况, 但在发送中标通知书之日, 出现上述情况的, 招标人亦有权取消其中标资格。即使投标人在开标当日未被人民法院列为失信被执行人, 亦未被“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 列入失信被执行人名单或“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>) 中列入失信被执行人, 但在发送中标通知书之日, 被列为失信被执行人或被列入失信被执行人名单, 招标人亦有权取消其中标资格。

(6) 投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。即使投标人在开标当日未被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”, 但在发送中标通知书之日, 被列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”, 招标人亦有权取消其中标资格。

3.2 投标人须满足相应招标项目的专用资格要求:

详见招标公告附件

3.3 除专用资格要求中明确接受联合体投标的项目外, 不接受联合体投标。

3.4 如接受联合体投标的, 投标人还应遵守以下规定:

(1) 联合体各方均应满足 3.1 款和 3.2 款的规定。

(2) 联合体各方应按照招标文件提供的格式签订联合体协议书, 明确联合体牵头人和各方的权利义务。

(3) 联合体牵头人代表联合体各方负责获取本项目的招标文件及投标工作。

(4) 由同一专业的单位组成的联合体, 按照资质等级较低的单位确定资质等级; 不同专业分工由不同单位分别承担的, 按照各自的专业资质确定联合体的资质。

(5) 联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标包中投标。

3.5 除专用资格要求中明确接受代理商投标的项目外, 不接受代理商投标。

3.6 本次招标不接受代理投标。

3.7 各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件（电子文件）免费获取。

4.2 凡有意参加投标者，请 2023 年 6 月 15 日至 2023 年 6 月 20 日（北京时间，下同），登录招标人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区 <https://sgccetp.com.cn/portal/#/>，下同）获取采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 CA 证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及 CA 数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

投标人应在招标人招投标交易平台信息系统注册并办理 CA 证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录招标人招投标交易平台信息系统首页“新手指引”→“电子钥匙办理须知及电子钥匙安装包”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。支持电话为：4009915500

4.3 投标工具下载方式：请各投标人在招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→供应商投标工具”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“操作说明→国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区招标采购流程供应商操作手册”或“演示视频→投标工具操作指导视频”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000。

4.4 注意事项

5. 投标文件的提交

5.1 投标文件提交截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 7 月 5 日上午 9：00 时。

投标文件提交时间：所有投标文件应当在投标截止时间前递交（提交）招标人。

投标文件提交地点：电子报价投标文件提交招标人招投标交易平台信息系统；电子商务、技术投标文件提交至招标人指定邮箱（hg_dywz@vip.sina.com）和递交 U 盘（地址：湖北省黄冈市黄州区新港大道 1 号黄冈东源电业集团办公楼左侧评标基地，联系电话：0713-8688729）电子投标文件递交方式详见第八章投标文件格式。由于受电子商务平台容量限制，，电子投标文件商务和技术部分要求通过邮箱 E-mail 和 U 盘形式递交，投标人需严格按照招标人要求格式上传提交。通过邮件和 U 盘形式递交文件的方法详见“附件：电子投标文件格式及操作说明”，请各投标人认真阅读使用“附件：电子投标文件格式及操作说明”。

5.2 投标截止时间之前未成功提交至招标人招投标交易平台信息系统的电子投标文件，招标人不予受理。不接受未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。不接受邮寄、现场提

交等电子提交方式以外的其他方式提交投标文件及投标文件的修改文件。

5.3 未按招标公告规定的时间和方式获取并下载招标文件的投标，招标人将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次采购公告在采购人招投标交易平台信息系统 (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 和中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>) 上发布。

7. 联系方式

招标人:黄冈东源电业集团有限公司

地址:黄冈市黄州区新港大道1号

邮编:438000

技术规范书疑问联系电话:0713-8688751

招标机构:黄冈东源电业集团有限公司物资分公司

地址:黄冈市黄州区新港大道1号

邮编:438000

招标文件疑问联系人电话:18086143957

电子邮箱:hg_dywz@vip.sina.com

采购人招投标交易平台信息系统(国家电网有限公司新一代电子商务平台)网址:

<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>(新手指引中提供的浏览器)。

8. 合规声明

本招标文件(包括商务部分和技术部分)符合国家现行法律法规规定,若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订,以新颁布或修订后实施的法律法规规定为准。

9. 权利声明

禁止对本招标文件或公示信息(依法必须招标项目的招标公告部分除外)进行任何形式的转载(包括但不限于部分或全文转载、修改后转载)或任何未经书面授权的使用。转载依法必须招标项目的招标公告或公示信息的,不得改变招标公告和公示信息的内容,须注明信息来源,不得用于非法用途。任何单位或个人不得违法转载(包括但不限于改变内容转载、转载不注明来源、遗漏或不及时转载修改或补充内容等)招标公告或公示信息、不得对招标公告或公示信息等内容进行不全面、不准确、不客观地分析或使用,任何单位或个人违法或违反本条规定转载、使用本招标文件或公示信息的,招标人将依法追究法律责任。

2023年6月

附件：招标公告附件

需求一览表

序号 标段编号 招标类型 分标名称 招标范围 包号 包名称 专用资质/业绩/项目经理/其他要求 预计采购金额(万元) 服务期限 报价方式 最高限价或最高折扣比例 招标人

专用资质要求 业绩要求 人员要求

1 1 专业分包 线路基础工程专业分包 35kV 及以下项目包含：灌注桩、掏挖、锚固、人工挖孔桩、电缆隧道开挖等基础)工程专业分包施工;灌注桩、掏挖、锚固、人工挖孔桩等基础工程专业分包施工。顶管施工。包 1 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包薪春东源 1 (1)企业具有有效的安全生产许可证;

(2)具有建设行政主管部门核发的输变电工程专业承包三级及以上资质。自 2020 年 1 月 1 日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于 1 项。(业绩与招标项目规模标准和要求相适应) 项目经理: (1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书;(2)具备二级及以上注册建造师资格(电力工程或机电工程)(仅适用中型、小型项目) 190 一年 折扣比例 折扣比例不大于 99%即 $\leq 99\%$ 黄冈东源电业集团有限公司薪春分公司

2 包2 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包薪春东源2
110 黄冈东源电业集团有限公司薪春分公司

- 3 包3 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包蕪春东源
3 70 黄冈东源电业集团有限公司蕪春分公司
- 4 包4 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包黄梅东源
1 120 黄冈东源电业集团有限公司黄梅分公司
- 5 包5 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包黄梅东源2
120 黄冈东源电业集团有限公司黄梅分公司
- 6 包6 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包黄梅东源3
120 黄冈东源电业集团有限公司黄梅分公司
- 7 包7 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包武穴东源1
1000 黄冈东源电业集团有限公司武穴分公司
- 8 包8 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包武穴东源2
400 黄冈东源电业集团有限公司武穴分公司
- 9 包9 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包武穴三新1
30 黄冈三新供电服务有限公司武穴分公司
- 10 包10 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包红安东
源1 140 黄冈东源电业集团有限公司红安分公司
- 11 包11 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包红安东
源2 100 黄冈东源电业集团有限公司红安分公司
- 12 包12 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包红安东
源3 100 黄冈东源电业集团有限公司红安分公司
- 13 包13 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包麻城东
源1 150 黄冈东源电业集团有限公司麻城分公司
- 14 包14 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包麻城东
源2 150 黄冈东源电业集团有限公司麻城分公司
- 15 包15 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包麻城东
源3 150 黄冈东源电业集团有限公司麻城分公司
- 16 包16 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包罗田东
源1 150 黄冈东源电业集团有限公司罗田分公司
- 17 包17 黄冈东源2023年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包浠水东
源1 400 黄冈东源电业集团有限公司浠水分公司

- 18 包 18 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包英山东源 1 300 黄冈东源电业集团有限公司英山分公司
- 19 包 19 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包英山东源 2 200 黄冈东源电业集团有限公司英山分公司
- 20 包 20 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路基础工程专业分包团风东源 1 100 黄冈东源电业集团有限公司团风分公司
- 21 2 劳务分包 线路杆塔劳务分包 10kV 10kV 项目包含：1. 线路组塔工程劳务分包施工(不含深基坑开挖工程);2. 线路架线工程劳务分包施工;3. 线路电缆敷设工程劳务分包施工。4. 跨越架搭建拆除工程劳务分包施工等。包 1 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 蕲春东源 1 (1)企业具有有效的安全生产许可证;
(2)具有劳务资质;
(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。(与招标项目要求相适应) 自 2020 年 1 月 1 日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于 1 项。(业绩与招标项目规模标准和要求相适应) / 300 一年 固定单价 技工 360 元/工日, 普工 200 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司蕲春分公司
- 22 包 2 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 红安东源 1 84.78 技工 320 元/工日, 普工 260 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司红安分公司
- 23 包 3 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 红安东源 2 83.16 技工 320 元/工日, 普工 260 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司红安分公司
- 24 包 4 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 罗田东源 1 280 技工 300 元/工日, 普工 120 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司罗田分公司
- 25 包 5 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 浠水东源 1 200 技工 400 元/工日, 普工 300 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司浠水分公司
- 26 包 6 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 英山东源 1 250 技工 300 元/工日, 普工 200 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司英山分公司
- 27 包 7 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 英山东源 2 200 技工 300 元/工日, 普工 200 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司英山分公司

- 28 包 8 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 团风东源 1 180 技工 400 元/工日, 普工 200 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司团风分公司
- 29 包 9 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购线路杆塔劳务分包 10kV 团风东源 2 120 技工 400 元/工日, 普工 200 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司团风分公司
- 30 3 劳务分包 杆塔劳务分包 20kV-35kV 20kV-35kV 项目包含 1. 线路组塔工程劳务分包施工 (不包含深基坑开挖工程); 2. 线路架线工程劳务分包施工; 3. 线路电缆敷设工程劳务分包施工。 4. 跨越架搭建拆除工程劳务分包施工等。 包 1 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 蕲春东源 1 (1) 具有有效的安全生产许可证;
- (2) 具有劳务资质;
- (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试四级及以上资质。(与招标项目要求相适应)。 自 2020 年 1 月 1 日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于 1 项。(业绩与招标项目规模标准和要求相适应) / 300 一年 固定单价 技工 600 元/工日, 普工 300 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司蕲春分公司
- 31 包 2 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 蕲春东源 2 150 技工 600 元/工日, 普工 300 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司蕲春分公司
- 32 包 3 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 黄梅东源 1 160 技工 400 元/工日, 普工 260 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司黄梅分公司
- 33 包 4 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 黄梅东源 2 160 技工 400 元/工日, 普工 260 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司黄梅分公司
- 34 包 5 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 黄梅东源 3 160 技工 400 元/工日, 普工 260 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司黄梅分公司
- 35 包 6 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 麻城东源 1 150 技工 400 元/工日, 普工 300 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司麻城分公司
- 36 包 7 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 麻城东源 2 150 技工 400 元/工日, 普工 300 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司麻城分公司
- 37 包 8 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 麻城东

源 3 150 技工 400 元/工日, 普工 300 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司麻城分公司

38 包 9 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 罗田东源 1 80 技工 450 元/工日, 普工 200 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司罗田分公司

39 包 10 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 浠水东源 1 302 技工 650 元/工日, 普工 400 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司浠水分公司

40 包 11 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 20kV-35kV 英山东源 1 50 技工 400 元/工日, 普工 200 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司英山分公司

41 4 劳务分包 杆塔劳务分包 35-220kV 35kV-220kV 项目包含 1. 线路组塔工程劳务分包施工 (不包含深基坑开挖工程); 2. 线路架线工程劳务分包施工; 3. 线路电缆敷设工程劳务分包施工。 包 1 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 35-220kV 武穴东源 1 (1)企业具有有效的安全生产许可证;

(2)具有劳务资质;

(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装三级及以上资质。(与招标项目要求相适应)。 自 2020 年 1 月 1 日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于 1 项。(业绩与招标项目规模标准和要求相适应)

/ 350 一年 固定单价 技工 400 元/工日, 特殊工 650 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司武穴分公司

42 包 2 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 35-220kV 武穴东源 2 400 技工 400 元/工日, 特殊工 650 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司武穴分公司

43 包 3 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购杆塔劳务分包 35-220kV 武穴东源 3 300 技工 400 元/工日, 特殊工 650 元/工日 黄冈东源电业集团有限公司武穴分公司

44 5 专业分包/专业承包 小型基建维修维护工程 小型基建包含房屋维修、装饰装修、办公场所、公共场所等维修维护。 包 1 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程蕲春东源 1 (1)合格有效的安全生产证。(2)具有建筑装饰装修工程专业承包二级或建筑工程施工总承包三级及以上资质。 自 2020 年 1 月 1 日至投标截止日, 投标人具有小型基建维护维修项目业绩不少于 1 项。 / 45 一年 折扣比例 折扣比例不大于 99%即≤ 99% 黄冈东源电业集团有限公司蕲春分公司

45 包 2 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程蕲春东

- 源 2 80 黄冈东源电业集团有限公司蕲春分公司
- 46 包 3 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程武穴东
- 源 1 25 黄冈东源电业集团有限公司武穴分公司
- 47 包 4 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程红安东
- 源 1 30 黄冈东源电业集团有限公司红安分公司
- 48 包 5 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程麻城东
- 源 1 200 黄冈东源电业集团有限公司麻城分公司
- 49 包 6 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程浠水东
- 源 1 50 黄冈东源电业集团有限公司浠水分公司
- 50 包 7 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程团风东
- 源 1 260 黄冈东源电业集团有限公司团风分公司
- 51 包 8 黄冈东源 2023 年第二批工程施工框架集中采购小型基建维修维护工程团风东
- 源 2 80 黄冈东源电业集团有限公司团风分公司
- 52 6 劳务分包 线路杆塔/计量项目施工劳务分包 10kV 10kV 项目包含：1. 线路组塔工程劳务分包施工(不

八、监督部门

本招标项目的监督部门为国网黄冈供电公司物资部。

九、联系方式

招 标 人：黄冈东源电业集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区八一路 6 号

联 系 人：张飞

电 话：0713-8683329

电子邮件：hg_dywz@vip.sina.com

招标代理机构：黄冈东源电业集团有限公司

地 址：湖北省黄冈市黄州区东门路 128 号

联 系 人：吴丹

电 话：13307251689

电子邮件：hg_dywz@vip.sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）